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Genomförandebeslut projekt beläggning, etapp 1 

Ärendet 
Varje år tar Samhällsutvecklingsförvaltningen fram ett beläggningsplan som 
baseras på utredning och okulär besiktning. Beläggningsplanen är en 
planering för vilka gator som skall beläggas för att upprätthålla kommunens 
vägkapital. Planerade gator har även samordnats med VA-verksamheten, 
trafikinvesteringsprogrammet och projekt skelettjord. 

Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska nämndens förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen beslutar att genomföra projektet beläggningsplan, etapp 1 
i enlighet med tjänsteutlåtande daterat 2024-03-07. 

Bakgrund 
Enligt kommunens riktlinjer för investeringar och exploatering krävs ett 
genomförandebeslut från kommunstyrelsen för investeringsprojekt med en 
beräknad totalutgift överstigande 15 miljoner kronor. Investeringsprojekt 
kan först påbörjas när det både finns en beslutad investeringsbudget av 
kommunfullmäktige och ett genomförandebeslut av kommunstyrelsen.   
Kommunfullmäktige beslutade den 20 och 23 november 2023 (§ 140) att 
tilldela tekniska nämnden investeringsmedel på totalt 25 miljoner kronor för 
projektet beläggning, etapp 1. 

Samhällsutvecklingsförvaltningens utredning 
Investeringskalkylen för projektet beläggning, etapp 1, visar en totalbudget 
på 25 miljoner kronor, vilket innebär att det krävs ett genomförandebeslut 
från kommunstyrelsen enligt riktlinjerna för investeringar och exploatering. 
 
Beläggning planeras utifrån okulär inventering, besiktning och erfarenhet. 
Beläggningsprojektet 2024 planeras att omfatta cirka 10 platser. 
 
Utöver detta planeras en samordnad återställning av gator i Enebyberg där 
omfattande ledningsarbeten av elledningsägaren kommer att utföras. 
Kommunen bekostar beläggning av den del av körbanan som inte berörts av 
entreprenörens schaktarbeten. På det sättet uppnås en prydlig och samtidigt 
mer hållbar beläggning. 
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Projektet beläggning etapp 1 har samordnats med VA-verksamhetens 
långsiktiga reinvesteringsplan, projekt skelettjord och 
trafikinvesteringsprogrammet. Samhällsutvecklingsförvaltningen arbetar för 
en tätare dialog med andra aktörer som också påverkar beläggningen på 
kommunala gator. Detta är ett arbete som behöver utvecklas. 

Samhällsutvecklingsförvaltningens bedömning 
Tekniska kontoret bedömer att åtgärderna behövs för att upprätthålla 
vägkapitalets värde i kommunen. 
Samhällsutvecklingsförvaltning konstaterar att det idag saknas en långsiktig 
och strategisk beläggningsplan. Förvaltningen har initierat arbetet med att ta 
fram en sådan långsiktig planering där också bevekelsegrunder för 
prioritering av beläggningsplatser klargörs. Förslaget till långsiktig 
beläggningsplan kommer att presenteras för tekniska nämnden under 2024. 

Konsekvenser för barn och unga 
Förslaget bedöms inte innebära några negativa konsekvenser för barn och 
unga. De positiva konsekvenserna är beläggningsarbetena bidrar med att 
upprätthålla väl framkomliga och trafiksäkra skolvägar i kommunen. 

Ekonomiska konsekvenser 
De åtgärder som genomförs under 2024 utförs av kommunens ramavtalade 
entreprenörer.  
Kostnaden bedöms till 25 miljoner kronor för år 2024, samtliga åtgärder 
ryms inom den redan beslutade budgeten för året. 
Kapitalkostnaden har beräknats med en avskrivningstid om 25 år och beräknas 
uppgå till 1,6 miljon kronor årligen, från aktiveringsdatum, vilket belastar 
samhällsutvecklingsförvaltningens driftbudget.    
 
 
 
Stefan Sorpola David Johannesson  
Samhällsutvecklingsdirektör Tf. Anläggningschef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Genomförandebeslut projekt beläggning, etapp 1  
2. Investeringskalkyl, genomförandebeslut projekt beläggning 
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